2020 年８月４日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 12日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」において未定

としておりました 2021 年３月期の配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期配当予想

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想 20.00 20.00 40.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期）
20.00 20.00 40.00

２．配当予想修正の理由

当社は、企業価値の長期継続的な創出・向上が株主利益貢献の基本であるとの認識のもと、株主の皆様へ

の継続的かつ適正な利益還元と将来の事業展開と経営体質の強化をともに実現するため、各期の連結業績、

配当性向及び内部留保を総合的に勘案した上で配当を行っております。

2021 年３月期の配当予想につきましては、業績予想が未定の状況ではありますが、当社の配当政策の基

本方針に従い、中間配当予想及び期末配当予想をそれぞれ１株につき 20円といたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の配

当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長  畑 彰之介

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 執行役員経営管理本部長 白川 聖明

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5725-4554